Cucrembl DEHNiso-Combi

MpuHapne>xxHocTn

DIDH 7.10 690 D50 V2A (106 328)

ONs KpenneHns NPOBOAHMKOB Ha M30NUPOBaHHbIX
TpybocToikax ¢ cobnogeHmem 6e30nacHoOro paccTosHUS
cornacHo TpeboBaHUsAM MexayHapoaHOro ctaHgapTa

MO3K 62305.
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ApT. Ne
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anemeHTa
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nposogHuka Rd

BeicoTa gepxatens
npoBOAHUKA
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Kop TH B3
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DIDH 7.10 690 D50 V2A

106 328

GFK
NIRO
NIRO

7-10 Mm

20 Mm
690 Mm

605 mm
50 mm

-50 °C ... +100 °C
547 g
85389099
4013364099098
1 wr.
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